Műszaki adatlap 22ADP-154F
www.belimo.com 22ADP-154F • hu-hu • 2022-08-10 • A változtatás jogát fenntartjuk 1 / 6
Nyomáskülönbség-érzékelő, levegő dual
Nyomástávadó két független
mérőrendszerrel. Mindegyik egység
rendelkezik 8 kiválasztható tartománnyal és
Modbus funkcióval. Levegő túlnyomás,
negatívnyomás és nyomáskülönbségének,

22ADP-...-hez
A-22AP-A08
Tömszelence kábelvédővel Ø 6...8 mm
Dowel
Csavarok
Tartozékok
Opcionális tartozékok Leírás Típus
Légcsatorna-csatlakozó, Fém, L 40 mm, Csőcsatlakozás 5 mm A-22AP-A02
Légcsatorna-csatlakozó, Fém, L 100 mm, Csőcsatlakozás 5 mm A-22AP-A04
Csatlakozóadapter, M20x1.5, 1 x 6 mm-es kábelhez, 10 darabos multipack
csomag.
A-22G-A01.1
Csatlakozóadapter, M20, 2 x 6 mm-es kábelhez, 10 darabos multipack
csomag.
A-22G-A02.1
Légáram mennyiség szonda 100 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R100
Légáram mennyiség szonda 125 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R125
Légáram mennyiség szonda 160 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R160
Légáram mennyiség szonda 200 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R200
Légáram mennyiség szonda 250 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R250
Légáram mennyiség szonda 315 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R315
Légáram mennyiség szonda 400 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R400
Légáram mennyiség szonda 500 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R500
Légáram mennyiség szonda 630 mm kör légcsatornához, min. 2 m/s EXT-AC-R630
Légáram mennyiség szonda 200 mm négyszögletes légcsatornához, min.
2 m/s
EXT-AC-L200
Légáram mennyiség szonda 250 mm négyszögletes légcsatornához, min.